
Министерство образования и науки Республики Ингушетия Государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 1» г.Сунжа  

(ГБОУ «СОШ № 1» г.Сунжа) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От «06» сентября 2024г.      №1 

 

На основании «Положения об ученическом самоуправлении «Школьный 

Ученический Совет», «Положения о выборах Президента в Школьный 

Ученический Совет» от 30 августа 2024 года администрация 

общеобразовательного учреждения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Сформировать избирательную комиссию в количестве 7 человек. 

2. Назначить председателем избирательной комиссии Бисаеву Т.Р.. 

3. Назначить заместителем избирательной комиссии Мейриев А.М.. 

4. Назначить секретарем избирательной комиссии Нальгиеву Я.А.. 

5. Назначить членами избирательной комиссии: 

- педагога-организатора Барахоеву Б.А.; 

- учителя географии Ахушкову С.М.; 

- учителя родного языка и литературы Ажигову П.М.; 

- учителя физической культуры Богатырева М.С.. 

 

Директор 

школы                                             Беков Б.Б.                               


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:


